

**ATACADO DECORSUL LTDA**CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decor.sul@atcdedecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio
44.997

Emissão: 14/03/2025 10:53

CLIENTE - CNPJ: 30.974.536/0001-79**Código: 0000.0000.006.697****COML PEREIRA DE ALIMENTOS LTDA**

Fone: (53) 981323815 Fone2: (53)

RUA CRISTOVAO PEREIRA, 210 Bairro SAO MIGUEL - Rio Grande - RS - CEP 96212710

981366751

Vendedor: VENDAS

| Código | Referência | Descrição | Uni. | Quantidade | Preço Unitário | Valor Total |
|--------|------------------|--|------|------------|----------------|-------------|
| 15529 | D67-290 | CANECA DE PORCELANA PASCOA SORTIDAS 290ML | UN | 12 | 11,48 | 137,76 |
| 11746 | DANI- ESCADA | COELHO ESCADA MEDIO | UN | 2 | 46,50 | 93,00 |
| 11745 | DANI- BALANCO | COELHO BALANCO MEDIO | UN | 1 | 46,50 | 46,50 |
| 33363 | PS330 | CAIXA C/ISOR PASCOA DIVERTIDAMENTE P/9 DOCES 12X11X4CM | UN | 20 | 1,90 | 38,00 |
| 19269 | JR-PS84 | CACHEPO ESTAMPA LOLY PASCOA P 8X8X8CM | UN | 20 | 1,48 | 29,60 |
| 33485 | PETRY- 202513 | CESTO DE PASCOA EM MDF C/ALCA | UN | 3 | 10,70 | 32,10 |
| 33505 | EAV37027 | OVO DE PASCOA ABRE E FECHA 6X4 CM C 5 UNID | UN | 8 | 5,50 | 44,00 |
| 33807 | TP11410 | PELUCIA COELHO C/ CENOURA 35CM | UN | 5 | 25,90 | 129,50 |
| 11370 | PS15 | CESTA COELHO NINHO DE PAPEL 19X11X17CM | UN | 86 | 2,48 | 213,28 |
| 23574 | LUMI- 0522003 | SAQUINHO METALIZADO COELHO SPLASH 30 X 30 PC C/25 UNI SORTIDO | UN | 3 | 29,48 | 88,44 |
| 23579 | LUMI- 0517045 | SAQUINHO METALIZADO COELHO COMIC 45 X 45 CM PC C/25 FLS SORTIDO | PC | 3 | 45,98 | 137,94 |
| 23576 | LUMI- 0522007 | SAQUINHO METALIZADO COELHO CHOCOFESTA 40 X 40 PC C/25 UNI SORTIDO | UN | 2 | 40,90 | 81,80 |
| 29357 | JOIA- HYQ1887 | TIARA COELHO C/ LUZ | UN | 6 | 9,48 | 56,88 |
| 33494 | EAS35001 | SACO CONE COELHO PASCOA 18X30 CM C/ 50 UNID | UN | 5 | 13,50 | 67,50 |
| 33369 | PS16 | CESTA COELHO NINHO 20X15X28CM | UN | 34 | 5,48 | 186,32 |
| 15389 | PS18 | CESTA DE COELHO SENTADO G DE PAPEL 13X10X24CM | UN | 70 | 1,98 | 138,60 |
| 33361 | PS326 | CACHEPO COELHO P 8X8X8CM | UN | 20 | 1,48 | 29,60 |
| 33362 | PS327 | CAIXA MAGICA P/GULOSEIMAS PASCOA DIVERTIDAMENTE 10X10X12CM | UN | 20 | 2,90 | 58,00 |
| 28267 | PS253 | CAIXA MAGICA P/ GULOSEIMAS ESTAMPA COELHO 10X10X12CM | UN | 20 | 2,90 | 58,00 |
| 23279 | PS164 | CACHEPO ESTAMPA COELHO G 15X15X16CM | UN | 10 | 3,48 | 34,80 |
| 28276 | PS256 | CAIXA MAGICA P/ GULOSEIMAS ESTAMPA GLITTER 10X10X12CM | UN | 20 | 2,90 | 58,00 |
| 33347 | PS240 | BANDEJA COELHO P SEM ALCA 18,5X12,5X6CM | UN | 20 | 3,48 | 69,60 |
| 26356 | PLAS-8273 | CANECA MICKEY 360ML | UN | 4 | 6,48 | 25,92 |
| 28002 | PLAS-11027 | CANECA BRANCA DE NEVE360ML | UN | 6 | 6,48 | 38,88 |
| 28001 | PLAS-11052 | CANECA PEQUENA SEREIA 360ML | UN | 3 | 6,48 | 19,44 |
| 30239 | WX-05 | CABO ADAPTADOR 5M | UN | 4 | 5,48 | 21,92 |
| 28633 | FXF02015 | CABO DE FORCA BIPOLAR 1,5M | UN | 4 | 2,90 | 11,60 |
| 14749 | ACRI-07316 | MASSINHA DE MODELAR SOFT C/6 CORES | UN | 12 | 2,48 | 29,76 |
| 28460 | JU-RDS0539 | CANETA C/STRAS | UN | 12 | 1,90 | 22,80 |
| 21736 | Y72845 | ADESIVO DECORATIVO 6,5X28CM | UN | 3 | 2,25 | 6,75 |
| 24122 | HD68720 | CRISTAIS ADESIVO PARA DECORACAO | UN | 3 | 3,48 | 10,44 |
| 20446 | RT7193 | CARTELA DE ADESIVO P/ DECORACAO 21X8CM | UN | 8 | 3,48 | 27,84 |
| 3514 | HA85402 | BLOCO DE ANOTACOES | UN | 5 | 2,90 | 14,50 |
| 3511 | HA85404 | BLOCO DE ANOTACOES | UN | 3 | 3,90 | 11,70 |
| 6944 | JU-RDS0946 | LAMPADA LED GIRATORIA FULL COLOR | UN | 3 | 11,90 | 35,70 |
| 26761 | HE66328 | IMA P/ DECORACAO C/ 10 UNI | UN | 3 | 3,48 | 10,44 |
| 23505 | CLA01013 | KIT COZINHA C/ 2PCS | UN | 4 | 7,48 | 29,92 |
| 34047 | PAF200 | BALAO METALIZADO C/BASE MINI DRAGAO/COELHO | UN | 4 | 7,50 | 30,00 |

Quantidade: 471

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 2.176,83

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 2.176,83**FORMA PAGAMENTO:**

Vale Crédito: 14,36

Vale Crédito: 16,90

Cheque Pré 3X: 2.145,57

1ª Parcela 13/04/2025 715,00

2ª Parcela 13/05/2025 715,00

3ª Parcela 13/06/2025 715,57

Observações: Orçamento 60.237

Registro: SANDRA

Pacote: CAMILE

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**